
  
お知らせ 

                                                                   
発行日： 2 0 2 2 年２月 1 0 日 
株式会社ＬＡホールディングス 

JASDAQ 上場・証券コード 2986 

 

 

機関投資家・アナリスト向け決算説明会のご案内 

 

この度、当社 2021年 12月期 通期決算説明会を開催いたしますので、下記の通りご案内申し上げ

ます。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【名 称】ＬＡホールディングス    2021年 12月期 通期決算説明会 

【日 時】2022 年２月 14日（月）17：00〜17：30  

【説明者】代表取締役社長 脇田 栄一 

【対 象】機関投資家、アナリスト 

【場 所】東京都港区海岸１-９-18 国際浜松町ビル５階 

     ＬＡホールディングス ５階会議室 

 

【申込方法】 

※ご参加は事前登録制とさせていただきます。 

ご希望の方は下記アドレスまでお申し込みをお願いいたします。 

info@lahd.co.jp 

お申込の際に貴社名、お名前、所属、役職、メールアドレスをご記入くださいますようお願い申し上

げます。 

なお、本説明会につきましては、機関投資家、アナリストに限らせていただきます。 

 

申込締め切り：２月 14 日（月）16 時まで 

 

注意事項 

・ご来場される際には、マスクの着用、検温へのご協力をお願いいたします。 

・発熱がある方の入場をお断りする場合もございますので予めご了承下さい。 

・説明者及び運営スタッフにおきましても、マスクを着用させていただきます。 

 

 

 

以上 
 

本件に関するお問い合わせ先 

 

 株式会社ＬＡホールディングス  担当：宮部 

E-mail:info@lahd.co.jp  
 

 

tel:03-5405-7350

